## گفت و گو با رضا عسگری

### 1 معرفی

رضا عسگری، پژوهش‌گر پژوهش‌گاه دانش‌های بنیادی، متولد ۱۳۴۷ (۱۹۶۹) است. در ۱۳۷۰ (۱۹۹۱) از دانشگاه صنعتی شریف لیسانس فیزیک گرفته، در ۱۳۷۳ (۱۹۹۴) از دانشگاه شهید بهشتی فوق‌لیسانس فیزیک گرفته، و در ۱۳۷۹ (۲۰۰۰) از دانشگاه صنعتی شریف دکترای فیزیک گرفته است. از مهر ۱۳۸۰ تا مهر ۱۳۸۳ (اکتبر ۲۰۰۱ تا اکتبر ۲۰۰۴) در ایتالیا، شاغل پسادکتری بوده. و از مهر ۱۳۸۳ (اکتبر ۲۰۰۴) تا کنون استادیار پژوهش‌کده‌ی فیزیک پژوهش‌گاه دانش‌های بنیادی است. از زمستان ۱۳۸۷ (ژانویه‌ی ۲۰۰۸) هم رئیس پژوهش‌کده‌ی فیزیک این پژوهش‌گاه است. عسگری تا کنون نزدیک ۴۰ مقاله در مجله‌های بین‌المللی چاپ کرده است.

توضیح ویراستاران: این مصاحبه، درست همان طور که نویسنده تایپ کرده است، با کم‌ترین ویرایش ممکن چاپ شده است.